佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会
顺勘设协【2021】17 号

关于“2021 年顺德区优秀工程勘察设计评选活动”

获奖项目名单的公示

根据《关于开展 2021年顺德区优秀工程勘察设计评选活动的通

知》顺勘设协【2021】08号文，我会评审委员会本着“公平、公正、

公开”的评选原则，经反复认真评议，已选出 2021年顺德区优秀工

程勘察设计评选活动获奖项目。现将获奖项目名单予以公示(详见附

件），公示期为 7 天（2021 年 11 月 26 日至 12 月 2日）。如有异议，

请在公示期内实名以书面形式向协会提出意见，逾期不予受理。

联系人：杨小姐、李小姐

联系电话：0757-22600318、22600327

邮箱：51904502@qq.com

附件：2021年顺德区优秀工程勘察设计评选活动获奖项目名单

佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会

佛山市顺德区土木建筑学会

2021年 11月 26日